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Упатство за студентите од прва година и од втора година 
за бирање Слободни изборни предмети од листата на Факултетот и УКИМ - Листа 2 

1. Листата со Слободни изборни предмети од листата на Факултетот и УКИМ - Листа 2 е објавена на
веб-страницата на Факултетот – flf.ukim.edu.mk. Секој предмет има Код и Наслов на предметот.

2. Отворете ја веб-страницата на iKnow-системот: https://iknow.ukim.mk

3. Најавете се на iKnow-системот со вашата е-пошта (e-mail) и лозинка и притиснете на копчето
НАЈАВА.

4. Во прозорецот со податоци кликнете на менито ПРЕДМЕТИ.

https://iknow.ukim.mk/
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5. Слободниот изборен предмет од листата на Факултетот и УКИМ - Листа 2 се бира од делот 
Изборни од цел факултет:. 
 
- Изберете предмет со код од објавената Листа 2. Кодот на предметот мора да содржи УКИМ-ФЛФ. 
 

 
 
- Кликнете на предметот (со код УКИМ-ФЛФ).  
 
- Префрлете го предметот од левиот прозорец во десниот со копчето лево/десно  .  
 
- Притиснете на копчето Запиши предмети .  
 
- Запишаниот предмет од Листа 2 се јавува во горниот дел Запишани предмети. 
 
6. Одјавете се од iKnow-системот. 




